

Årsredovisning

Listerhuvud Mink AB

556988-0676

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Sölvesborg 2024-06-28

Joakim Nilsson

Joakim Nilsson

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver pälsdjursuppfödning.

Företaget har sitt säte i Sölvesborg.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	3 253	1 608	2 906	5 671
Resultat efter finansiella poster	889	21	55	15
Soliditet %	24	2	3	1

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då orderingången har ökat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	44 991	16 983	111 974
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
Balanseras i ny räkning		16 983	-16 983	0
Årets resultat			530 633	530 633
Belopp vid årets utgång	50 000	61 974	530 633	642 607

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	61 974
Årets resultat	530 633
<i>Summa</i>	<i>592 607</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	592 607
<i>Summa</i>	<i>592 607</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	3 253 389	1 607 779
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	3 253 389	1 607 779
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-2 339 840	-1 555 798
Övriga externa kostnader	-21 794	-30 595
Summa rörelsekostnader	-2 361 634	-1 586 393
Rörelseresultat	891 755	21 386
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	104	–
Räntekostnader och liknande resultatposter	-2 753	1
Summa finansiella poster	-2 649	1
Resultat efter finansiella poster	889 106	21 387
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-220 000	–
Summa bokslutsdispositioner	-220 000	–
Resultat före skatt	669 106	21 387
Skatter		
Skatt på årets resultat	-138 473	-4 404
Årets resultat	530 633	16 983

2024072603890

BALANSRÄKNING

1

2023-12-31 2022-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

– 3 632 730

Övriga fordringar

69 586 11 462

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

3 253 394 1 607 784

Summa kortfristiga fordringar

3 322 980 5 251 976

Kassa och bank

Kassa och bank

50 063 50 000

Summa kassa och bank

50 063 50 000

Summa omsättningstillgångar

3 373 043 5 301 976

SUMMA TILLGÅNGAR

3 373 043 5 301 976

2024072603891

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

61 974

44 991

Årets resultat

530 633

16 983

Summa fritt eget kapital

592 607

61 974

Summa eget kapital

642 607

111 974

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

220 000

–

Summa obeskattade reserver

220 000

–

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

–

10 000

Skatteskulder

142 877

15 701

Övriga skulder

1 599 617

4 636 359

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

767 942

527 942

Summa kortfristiga skulder

2 510 436

5 190 002

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 373 043

5 301 976

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Rapport om årsredovisningen/årsbokslutet

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Patrik Gustavsson, Ekonomihuset Syd AB

UNDERSKRIFTER

Sölvesborg

Joakim Nilsson

Joakim Nilsson
2024-06-28